000 "EBPOMAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

KoHTenHep 1200x800x760 mm CcrninoLwHON Ha
n/aHo, apt. P-Box H700 L

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

Koo

LtpuxKoa

Akceccyapbl

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
KonunuectBo Ha cknaae «PL| MNMogonbek MO»
Ha

HassaHve

LiBet

Obbem, NuTp

Het

Het

1200

800

760

240

330

10

03306
2002860033066
Mnactukosblin nogaoH 1200x800x150 Mm
1

1

244623

PasbopHbiit koHTerHep 1200x800x760 crnoLHOM

cepbli

560

LleHa - 13246.00 py6.



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Контейнер 1200х800х760 мм сплошной на п/дно, арт. Р-Вох Н700 L

