ООО "ЕВРОПАКТРЕЙД"



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Контейнер 1200x800x760 мм сплошной на п/дно, арт. P-Box H700 L



Длина (мм)	1200
Ширина (мм)	800
Высота (мм)	760
Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Нет
Количество в 40 ft HQ	240
Количество в еврофуре 82 м3	330
Количество в стопке	10
ШтрихКод	2002860033066
Аксессуары	Пластиковый поддон 1200х800х150 мм
Цвет	серый
Объем, литр	560
Ид	244623
Название	Разборный контейнер 1200х800х760 сплошной

Цена - 18129.00 руб.